
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 25 

гр. Левски, 30.01.2020г.           
 

 
относно: Допълнение на Наредба № 6 за определянето и администрирането на 
местните такси и цени на услугите на територията на Община Левски, приета от 
Общински съвет с Решение № 257/31.01.2013г., последно изменена с Решение        
№ 545/14.12.2018г.   
 
         На основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА и чл.104 и чл.105 от 
ЗМДТ,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

Към чл.33.1. от Наредба № 6 – за издаване на скица на недвижим имот и 

скица на линеен обект, да се добави:  

    

- 33.1.6. такса за издаване на скица от АГКК за урбаризираната територия 

– 6 лв. за 7 дни и 12 лв. за 3 дни;   

 

- 33.1.7. такса за издаване на скица от АГКК за неурбаризираната 

територия – 1,50 лв. за 7 дни и 3 лв. за 3 дни;  

 

- 33.1.8. такса за издаване на характеристика на земеделска земя – 6 лв. 

за 7 дни и 12 лв. за 3 дни. 

 
ГЛАСУВАЛИ  
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.        
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.7 от 
ЗМСМА и чл.104 и чл.105 от ЗМДТ. Въз основа на изменение в Тарифа      
№ 14 за таксите, които се събират в системата на МРРБ и областните 
управители, обн. В ДВ бр. 79 от 08.10.2019г. и взаимоотношенията между 
общините и Агенцията по геодезия, картография и кадастър, на основание 
чл. 55, ал. 8 от Закона за кадастър и имотен регистър (ЗКИР) и чл. 32 от 
Наредба № РД – 02 – 20 – 4/11.10.2016г. за предоставяне на услуги от КККР 
(Наредба № РД – 02 – 20 – 4/11.10.2016г.), във връзка с чл. 55, ал.6 и 9 и 
чл.58, ал.3 от ЗКИР, Община Левски сключи Споразумение № КД – 3 – 
81/20.07.2018г. Предмета на споразумението е подпомагането на Агенцията 



при административното обслужване на потребителите за част от 
административните услуги, предоставяни от Агенцията по реда на ЗКИР, в 
помещение на Община Левски, както и да издава на хартиен носител 
официални документи, получени в електронен вид, чрез отдалечен достъп 
до Кадастрално – административната информационна система (КАИС). 
Дейностите по споразумението се изпълняват от оправомощени лица, 
определени от кмета на Община Левски. За определената услуга се 
заплаща съответна такса при условията на чл. 49ж от Тарифа № 14 за 
таксите, които се събират в системата на Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството. АГКК увеличава териториите с кадастрални 
карти и регистри. Това води до нарастване броя на потребителите на 
услугите и в нашата община. Община Левски не получава финансови 
средства за допълнителната дейност, която е задължена да изпълнява. 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


